Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste - SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608- Centro - CEP 15735-000

e-mail : camaraapdoeste

INDICAÇÃO 017/2018

Exma. Sra. Presidenta da Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP.

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que satisfeitas as formalidades
regimentais, determine aos órgãos competentes , que proceda limpeza
semanal na COHAB PEDRO BERNI.

Justificativa

Tal medida se faz necessária , para que a limpeza seja efetuada 01
vez por semana, para retirada de resíduos de lixo, água parada, com o
intuito de não trazer doenças aos munícipes.

Sala das Sessões "Atílio Marquiolli, 21 de junho de 2018.

J i/ (2{À tk StNJc P.
IV AIR DE SOUZA FREIRE

VEREADOR